0BANDEIRANTES, QUARTA-FEIRA, 02 DE SETEMBRO DE 2020 - Edição 1132 07PUBLICAÇÃO OFICIAL
LEIS, EDITAIS, DECRETOS, E OUTROS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS NO CONCURSO

PÚBLICO 01/2017
Face a aprovação em concurso público nº 01/2017, a Prefeitura
Municipal de Bandeirantes-Pr, convoca os aprovados abaixo
relacionados,  a comparecerem na Divisão de Recursos
Humanos da Prefeitura, sito à rua Frei Rafael Pronner, 1457,
centro, em Bandeirantes,  dentro do prazo de 05 (cinco) dias
úteis a partir da publicação deste edital, sujeito a
desclassificação, munidos dos seguintes documentos originais e
cópias:
- RG e CPF
- Carteira de Trabalho - CTPS
- PIS/PASEP
- Comprovante de Residência
- Documento de comprovação de escolaridade
- 2 fotos 3x4
- Título de Eleitor
- Comprovante de votação da última eleição
- Carteira de Reservista
- Declaração que não possui outro cargo, emprego ou função
pública
- Atestado de Antecedentes Criminais
- Certidão de Casamento e Certidão de Nascimento dos filhos,
se for o caso
Cargo: Vigia

NOME CLASSIFICAÇÃO
FLÁVIO AUGUSTO DE CARVALHO 37
ERICK JESUS DE SOUZA 38

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, em 01  de

Setembro de 2020

LINO MARTINS
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS NO CONCURSO

PÚBLICO 01/2017

Face a aprovação em concurso público nº 01/2017, a Prefeitura
Municipal de Bandeirantes-Pr, convoca os aprovados abaixo
relacionados,  a comparecerem na Divisão de Recursos
Humanos da Prefeitura, sito à rua Frei Rafael Pronner, 1457,
centro, em Bandeirantes,  dentro do prazo de 05 (cinco) dias
úteis a partir da publicação deste edital, sujeito a
desclassificação, munidos dos seguintes documentos originais e
cópias:
- RG e CPF
- Carteira de Trabalho - CTPS
- PIS/PASEP
- Comprovante de Residência
- Documento de comprovação de escolaridade
- 2 fotos 3x4
- Título de Eleitor
- Comprovante de votação da última eleição
- Carteira de Reservista
- Declaração que não possui outro cargo, emprego ou função
pública
- Atestado de Antecedentes Criminais
- Certidão de Casamento e Certidão de Nascimento dos filhos,
se for o caso
Cargo: Operário

NOME CLASSIFICAÇÃO
VITOR HUGO FERREIRA CARVALHO 30

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, em 01  de

Setembro de 2020

LINO MARTINS
Prefeito Municipal

Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 – e-mail: divisaogeral@bandeirantes.pr.gov.br  – Tel: (43) 3542-4525 – e CNPJ 76.235.753/0001-
48

   Portaria 12.522/2020

 LINO MARTINS, Prefeito Municipal de
Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas por Lei,

                        Resolve:

                        DEMITIR, a pedido, a partir de 31 de Agosto
do corrente ano, o Srº ALTAIR ELIAS DA SILVA, ocupante
da função de “Agente de Controle de Endemias”, sobre o
regime de CLT junto a Secretaria de Saúde, conforme
requerimento 3239/2020.

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do

Paraná, em 31 de Agosto de 2020.

LINO MARTINS
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 – e-mail: divisaogeral@bandeirantes.pr.gov.br  – Tel: (43) 3542-4525 – e CNPJ 76.235.753/0001-
48

    Portaria 12.523/2020

 LINO MARTINS, Prefeito Municipal de
Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas por Lei, e tendo em vista a aprovação
em concurso 001/2017, homologado pelo decreto 3074/2018
de 22/02/2018, publicado no Jornal Folha do Norte na edição
879 do dia 26/02/2018

                        Resolve:

                        NOMEAR, a partir de 01 de Setembro do
corrente ano, ALTAIR ELIAS DA SILVA, em cargo de
provimento efetivo de “Agente de Serviços Gerais” no quadro
de servidores da Prefeitura Municipal de Bandeirantes.

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do

Paraná, em 31 de Agosto de 2020.

LINO MARTINS
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ